УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 2 ИЮЛЯ 2005 Г.

N 773 "ВОПРОСЫ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ И

КООРДИНАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНОВ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ

ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ"

1. Внести в Указ Президента Российской

Федерации от 2 июля 2005 г. N 773 "Вопросы

взаимодействия и координации деятельности

органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации и территориальных

органов федеральных органов исполнительной

власти" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2005, N 27, ст. 2730; 2012, N 53, ст.

7868; 2015, N 18, ст. 2689; N 51, ст. 7317; 2016, N

48, ст. 6748; N 50, ст. 7077) изменение, дополнив

абзац первый пункта 2 после слов "Министра

внутренних дел Российской Федерации," словами

"Министра Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий стихийных бедствий,".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

8 февраля 2021 года

N 77